E S T A D O D O C E A R Á

Câmara Municipal de São João do Jaguaribe
CNPJ: 00.332.702/0001-72 – CGF:06.920.648-1

Praça Celso Chaves, S/N – TELEFAX: (088) 3420 – 1527
CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe - Ce.

Email – cmunicipalsjj@yahoo.com.br

SÃO JOÃO DO JAGUARIBE – CE,13 DE FEVEREIRO DE 2019.

OFÍCIO Nº 03/2019

Sr. Prefeito,

O vereador Francisco Fernandes de Lima Junior, usou a Tribuna

na sessão ordinária do dia 08 de fevereiro próximo passado, e

solicitou do Sr. Prefeito Municipal que ao fazer a manutenção da

iluminação pública, estenda o serviço até a comunidade do Sitio

Lima. Muitas iluminarias estão apagadas, gerando reclamação da

população.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e

especial respeito.

Atenciosamente

Alfredo Davi Gomes de Almeida

Presidente

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Francisco Acacio Chaves

Prefeitura Municipal

Nesta